RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL: 054/2023.

O Instituto Casa do PAI torna público o resultado preliminar do Edital 054/2023
para contratação de Pessoa Jurídica para Aquisição de Material Esportivo, em
atendimento ao Termo de Fomento n° 936889/2022 firmado com o Ministério do
Esporte para execução do Projeto Arena Esporte.

Edital 054/2023  - Contratação de empresa para Aquisição de Material
Esportivo – VENCEDOR – GOLDSTAR COMÉRCIO E MARKETING ESPORTIVO LTDA -
CNPJ: 48.396.715/0001-31.

Itaguaí, 22 de junho de 2023.

              RAFAELA DA SILVA ÁVILA

                 PRESIDENTE

RUA PREFEITO JOSE MARIA DE BRITO, 201, MONTE SERRAT, ITAGUAÍ/RJ – CEP 23810-720

	RAFAELA DA SILVA ÁVILA